
  

1 

 

Deliberazione n.___________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Nulla osta alla mobilità volontaria del Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, dr. 

Francesco MASALA presso ASL Sulcis 7, ai sensi dell’art. 30 del D. lgs. n. 165/2001 e dall’ art. 
52 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, integrativo del CCNL del Personale del 
Comparto Sanità 

PDEL/2022/610 

_______________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.   
______________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □ NO □  

SU  proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

VISTO il Decreto Legislativo n°502/92  e ss.mm.ii; 
 

VISTA la Legge Regionale Regionale  24/2020 “Riforma del Sistema Sanitario Regionale e 
riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della Legge Regionale n. 
10 del 2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge Regionale n. 17 del 2016 
e di ulteriori norme di settore”; 

 

VISTO l’art. 30 del D. lgs. n. 165/2001 che disciplina la mobilità volontaria tra Aziende ed Enti del 
Comparto e dall’ art. 52 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, integrativo del CCNL 
del Personale del Comparto Sanità; 

 

ACQUISITA    la determinazione dell’ARES n.1171 del 11/04/2022 con la quale è stato dichiarato idoneo 
alla mobilità esterna volontaria in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario,  Tecnico 
di Laboratorio Biomedico il dott. Francesco MASALA; 

 
VISTA    la mail del 14/04/2022 con la quale il dott. Francesco MASALA, dipendente presso questa 

ARNAS come Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, richiede il nulla osta alla mobilità 
volontaria presso la ASL Sulcis 7; 

 

RITENUTO di dover concedere il nulla osta alla mobilità volontaria, presso l’ASL Sulcis 7 del dr. 
Francesco MASALA, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, a far data dal 01.06.2022 ai 
ai sensi dell’art. 30 del D. lgs. n. 165/2001 e dall’ art. 52 del Contratto Collettivo Nazionale 
di Lavoro, integrativo del CCNL del Personale del Comparto Sanità;  

 

D E L I B E R A 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

• di concedere il nulla osta alla mobilità volontaria dall’ A.R.N.A.S. G. Brotzu di Cagliari all’ASL Sulcis 
7, del dr. Francesco MASALA, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico, a far data dal 

01.06.2022 , ai sensi dell’art. 30 del D. lgs. n. 165/2001 e dall’ art. 52 del Contratto Collettivo 
Nazionale di Lavoro, integrativo del CCNL del Personale del Comparto Sanità; 

 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
551

luisanna.perra
Font monospazio
11.05.2022

luisanna.perra
Font monospazio
11.05.2022



 

2 

 

 
• di comunicare il contenuto del presente atto all’interessato e alla ASL Sulcis 7; 

 
 
 IL DIRETTORE GENERALE  

Dott.ssa Agnese Foddis 

      
  
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
P.O. Coll.amm.vo Sig.ra  Roberta Addari 
 


		2022-05-10T15:52:57+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-05-10T16:06:08+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-05-11T09:56:43+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-05-11T10:09:39+0200
	PERRA LUISANNA




